
SPRÁVA SILNIC KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
p ř í s p ě v k o v á      o r g a n i z a c e 

         500 02 HRADEC KRÁLOVÉ 2, Na Okrouhlíku 1371/30 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Výzva k podání nabídek („zadávací dokumentace“) k veřejné zakázce zadávané mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí č. 3 

Rady Královéhradeckého kraje jako veřejná zakázka malého rozsahu 2. kategorie 

 

 

Název zakázky: 

 

Zadavatel zakázky: 

 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, 

příspěvková organizace 

Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové 2 

  

 

 

„Účetnictví a ekonomika“ 

 



                            SPRÁVA SILNIC KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
p ř í s p ě v k o v á      o r g a n i z a c e 

               500 02   HRADEC KRÁLOVÉ 2, Na Okrouhlíku 1371/30 

 

 

 2  

 

 

1. Informace o zadavateli veřejné zakázky 

 

Zadavatel:                       Správa silnic Královéhradeckého kraje 

           příspěvková organizace 

Adresa:       Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové 

IČ:                                     709 47 996 

DIČ:                        CZ70947996 

Osoba pověřená jednat jménem zadavatele:     Mgr. Petr Kašpar 

Kontaktní osoba:        Ing. Lubomír Kuchař 

Telefon:                       +420 602 426 299 

E-mail:                        lkuchar@sskhk.cz 

 

 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:    720 000,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota je zároveň maximálně přípustnou nabídkovou cenou, předložená 

nabídka s vyšší než maximálně přípustnou nabídkovou cenou bude z účasti v   řízení o zadání 

veřejné zakázky vyřazena a účastník vyloučen.  

 

 

   

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí služeb pro příspěvkovou organizaci v oblasti 

ekonomiky a účetnictví. 

 

 

 



                            SPRÁVA SILNIC KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
p ř í s p ě v k o v á      o r g a n i z a c e 

               500 02   HRADEC KRÁLOVÉ 2, Na Okrouhlíku 1371/30 

 

 

 3  

 

Vymezení činností: 

 

 

3.1.    Ekonomika a účetnictví  

• vedení podvojného účetnictví v měsíčních intervalech v plném rozsahu, podle vyhlášky 

410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563 / 1991 Sb., o účetnictví v 

platném znění v návaznosti na změny do výsledných státních sestav-výsledovka, rozvaha, 

přílohy. V souladu s vyhláškou č. 383/2009 Sb. o účetních záznamech v technické formě 

vybraných účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací 

státu a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů – zpracovávání 

pomocného analytického přehledu 

• zpracování čtvrtletních závěrek 

• kontroly rozvahy, výsledovky a jednotlivých fondů 

• zpracování DPH (měsíčně), včetně kontrolního hlášení 

• zpracování 13. účetní uzávěrky včetně zpracování podkladů pro daňové přiznání DPPO  

• zpracování faktur (vydaných, přijatých), kaucí, bankovních dokladů-kontrola správnosti a 

náležitostí (účetní a daňové) v rozsahu od prvotních dokladů až po účetní doklady  

• sledování bankovních účtů  

• zpracování silniční daně 

• párování faktur, kaucí, poukazů-práce se saldokonty odběratelů a dodavatelů   

• účtování majetku 

 

 
 

4. Lhůta plnění veřejné zakázky 

Plnění zakázky je na dobu určitou dvou let od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2024. Předpokládané zahájení 

činnosti – 1. 1. 2023 bez zbytečného prodlení. Služby budou vykonávány průběžně a 

bezprostředně po obdržení předaných podkladů. 

 

 

5. Obchodní podmínky 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. Obchodní 

podmínky jsou vymezeny ve formě návrhu příkazní smlouvy. Uchazeč do obchodních podmínek 



                            SPRÁVA SILNIC KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
p ř í s p ě v k o v á      o r g a n i z a c e 

               500 02   HRADEC KRÁLOVÉ 2, Na Okrouhlíku 1371/30 

 

 

 4  

 

doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu 

a popřípadě další údaje) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy.  

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka uchazeče musí 

respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by 

bylo v rozporu s obchodními podmínkami, a které by znevýhodňovalo zadavatele.  

 

 

 

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v české měně celkem bez DPH. Překročení nabídkové ceny je 

možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace dodávky dojde ke změnám sazeb daně 

z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané 

hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.  

 

 

 

7. Kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění kvalifikačních předpokladů tzn., že požadavky splňuje dodavatel, 

který předloží: 

 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán; 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci.  

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů v kopii. Výpis 

z obchodního rejstříku však nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 



                            SPRÁVA SILNIC KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
p ř í s p ě v k o v á      o r g a n i z a c e 

               500 02   HRADEC KRÁLOVÉ 2, Na Okrouhlíku 1371/30 

 

 

 5  

 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy předložený uchazečem, včetně dokumentů 

a dokladů požadovaných zadavatelem v zadávacích podmínkách. Uchazeč předloží podepsaný 

návrh příkazní smlouvy. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém 

jazyce v písemné formě a nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat 

a podepisovat podle výpisu z obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou 

osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky.  

Nabídka uchazeče může být podána buď v jednom svazku, nebo v samostatných oddělených 

slohách, ale vždy písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které 

musí být uvedena adresa uchazeče. Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení, 

s označením:  

„NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ 

„Účetnictví a ekonomika“ 

 

 

 

 

 

Nabídka musí obsahovat  

a) Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje uchazeče, 

opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem 

podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným 

k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, 

uložená za krycím listem nabídky).  

 

b) Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat 

v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku, 

popřípadě zmocněncem uchazeče a opatřen otiskem razítka.  

 

9. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

 

 



                            SPRÁVA SILNIC KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
p ř í s p ě v k o v á      o r g a n i z a c e 

               500 02   HRADEC KRÁLOVÉ 2, Na Okrouhlíku 1371/30 

 

 

 6  

 

10. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně ve dnech 

pondělí až pátek od 8:00 do 13:00 hodin v podatelně zadavatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6.12.2022 ve 13:00 hod.  

 

Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, podané po uplynutí lhůty pro podání nabídky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení nejpozději do uzavření smlouvy. 

 

V Hradci Králové dne 24.11.2022 

 

Ing. Lubomír Kuchař 

ekonomický náměstek 


		2022-11-24T13:42:04+0100
	Ing. Lubomír Kuchař




